[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2014
	№ 2222

О внесении изменений в расписание движения автобусов на городских маршрутах в период с 11 октября 2014 года по 17 апреля 2015 года

Рассмотрев обращение директора МКУ «Организатор перевозок» И.В.Рукавишниковой, в целях улучшения обслуживания пассажиров автомобильным транспортом, руководствуясь ст.14 федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в расписание движения автобусов на городских маршрутах, обслуживаемых индивидуальными предпринимателями, осуществляющими пассажирские перевозки на автобусных маршрутах общего пользования на территории муниципального образования «Город Коряжма» (далее – индивидуальными предпринимателями), на период с 11 октября 2014 года по 17 апреля 2015 года, утвержденное постановлением администрации города от 30.09.2014 № 1616, следующие изменения:

1.1. Раздел «ИП Косикова Е.А.» изложить в следующей редакции:

«ИП Косикова Е.А. (ежедневно)

Маршрут № 3 «Коряжма – Низовка»

Отправление из Коряжмы: 6-10, 7-00, 8-50, 11-00, 12-40, 16-30, 17-20

Отправление с Низовки: 6-35, 7-20, 9-20, 11-45, 13-10, 16-55, 17-50».

1.2. Раздел «Будни. Маршрут № 5. Маршрут № 6» изложить в следующей редакции:
«Маршрут № 6 «площадь ЦБК – КГБ – площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК:   6-22, 6-29, 6-36, 6-43, 6-50, 6-57, 7-04, 7-11, 7-18, 7-25,     7-32, 7-39,  7-46, 7-54, 8-02, 8-11, 8-20, 8-28, 8-35, 8-42, 8-49, 8-56, 9-03, 9-10, 9-17, 9-24,    9-31, 9-38, 9-45, 9-52, 9-59,10-06, 10-13, 10-20, 10-27, 10-34, 10-41, 10-48, 10-55, 11-02,     11-09, 11-16, 11-23, 11-30, 11-37, 11-44, 11-51, 11-58, 12-05, 12-12, 12-19, 12-26, 12-33,      12-40, 12-47, 12-54, 13-01,13-08, 13-15, 13-22, 13-29,13-36, 13-43, 13-50, 13-57, 14-04, 14-11, 14-18, 14-25, 14-32, 14-39, 14-46,14-53, 15-00, 15-07, 15-14, 15-21,15-28,15-35, 15-42, 15-49, 15-56, 16-03, 16-10, 16-17, 16-24, 16-31, 16-38, 16-45, 16-52, 16-59, 17-06, 17-13, 17-20,     17-27,17-34, 17-41, 17-49, 17-57, 18-06, 18-14, 18-21, 18-29, 18-37, 18-45, 18-53, 19-01,      19-10, 19-24, 19-50,  20-10, 20-35, 21-00
Отправление от КГБ: 6-42, 6-49, 6-56, 7-03, 7-10, 7-17, 7-24, 7-31, 7-38, 7-45, 7-52, 7-59,     8-06, 8-14, 8-22, 8-31, 8-40, 8-48, 8-55, 9-02, 9-09, 9-16, 9-23, 9-30, 9-37, 9-44, 9-51, 9-58,    10-05, 10-12, 10-19, 10-26, 10-33, 10-40, 10-47, 10-54, 11-01, 11-08, 11-15,11-22,11-29, 11-36, 11-43, 11-50, 11-57, 12-04, 12-11, 12-18, 12-25, 12-32, 12-39, 12-46, 12-53, 13-00, 13-07,     13-14, 13-21, 13-28, 13-35, 13-42, 13-49, 13-56, 14-03, 14-10, 14-17, 14-24, 14-31, 14-38,     14-45, 14-52, 14-59, 15-06, 15-13, 15-20, 15-27, 15-34, 15-41, 15-48, 15-55, 16-02, 16-09,     16-16, 16-23, 16-30, 16-37, 16-44, 16-51, 16-58, 17-05, 17-12, 17-19, 17-26, 17-33, 17-40,     17-47, 17-54, 18-01, 18-09, 18-17, 18-26, 18-34, 18-41, 18-49, 18-57, 19-21, 19-30, 19-44,     20-10, 20-30, 20-55, 21-20

Маршрут №5 «площадь ЦБК – КГБ – площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК: 6-27, 6-34, 6-41, 6-48, 6-55, 7-02, 7-09, 7-16, 7-23, 7-30, 7-37, 7-44, 7-51, 7-58, 8-05, 8-12, 8-19, 8-26, 8-33, 8-40, 8-47, 8-54, 9-01, 9-08, 9-15, 9-22, 9-29,     9-36, 9-43, 9-50, 9-57, 10-04, 10-11, 10-18, 10-25, 10-32, 10-39, 10-46, 10-53, 11-00, 11-07, 11-14, 11-21, 11-28, 11-35, 11-42, 11-49, 11-56, 12-03, 12-10, 12-17,12-24, 12-31,12-38, 12-45, 12-52, 12-59, 13-06, 13-13, 13-20, 13-27, 13-34, 13-41, 13-48, 13-55, 14-02, 14-09, 14-16,     14-23, 14-30, 14-37, 14-44, 14-51, 14-58, 15-05, 15-12, 15-19, 15-26, 15-33, 15-40, 15-47,     15-54, 16-01, 16-08, 16-15, 16-22, 16-29, 16-36, 16-43, 16-50, 16-57, 17-04, 17-11, 17-18,     17-25, 17-32, 17-39, 17-46, 17-53, 18-02, 18-10, 18-18, 18-26, 18-34, 18-42, 18-50, 18-58,     19-05, 19-15, 19-29, 19-40, 20-05, 20-20, 20-50

Отправление от КГБ: 6-47, 6-54, 7-01, 7-08, 7-15, 7-22, 7-29, 7-36, 7-43, 7-50, 7-57, 8-04,     8-11, 8-18, 8-25, 8-32, 8-39, 8-46, 8-53, 9-00, 9-07, 9-14, 9-21, 9-28, 9-35, 9-42, 9-49, 9-56,    10-03, 10-10, 10-17, 10-24, 10-31, 10-38, 10-45, 10-52, 10-59, 11-06, 11-13, 11-20, 11-27,     11-34, 11-41, 11-48, 11-55, 12-02, 12-09, 12-16, 12-23, 12-30, 12-37, 12-44, 12-51, 12-58,     13-05, 13-12, 13-19, 13-26, 13-33,  13-40, 13-47, 13-54, 14-01, 14-08, 14-15, 14-22, 14-29,    14-36, 14-43, 14-50, 14-57, 15-04, 15-11, 15-18, 15-25, 15-32, 15-39, 15-46, 15-53, 16-00,     16-07, 16-14, 16-21, 16-28, 16-35, 16-42, 16-49, 16-56, 17-03, 17-10, 17-17, 17-24, 17-31, 17-38, 17-45, 17-52, 17-59, 18-06, 18-13, 18-22, 18-30, 18-38, 18-46, 18-54, 19-02, 19-10, 19-18, 19-25, 19-35, 19-49, 20-00, 20-25, 20-40, 21-10».
1.3. Раздел «Выходные дни. Маршрут № 5. Маршрут № 6» изложить в следующей редакции:

«Маршрут №6 «площадь ЦБК – КГБ – площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК: 6-50, 7-00, 7-10, 7-20, 7-30, 7-40, 7-50, 8-00, 8-10, 8-20, 8-30,         8-40, 8-50, 9-00, 9-10, 9-20, 9-30, 9-40, 9-50, 10-00, 10-10, 10-20, 10-30, 10-40, 10-50, 11-00,          11-10, 11-20, 11-30, 11-40, 11-50, 12-00, 12-10, 12-20, 12-30, 12-40, 12-50, 13-00, 13-10, 13-20,     13-30, 13-40, 13-50, 14-00, 14-10, 14-20, 14-30, 14-40, 14-50, 15-00, 15-10, 15-20, 15-30, 15-40,     15-50, 16-00, 16-10, 16-20, 16-30, 16-40, 16-50, 17-00, 17-10, 17-20, 17-30, 17-40, 17-50, 18-00,     18-10, 18-24, 18-38, 18-52, 19-06, 19-20, 19-46, 20-05, 20-30

Отправление от КГБ: 7-10, 7-20, 7-30, 7-40, 7-50, 8-00, 8-10, 8-20, 8-30, 8-40, 8-50, 9-00, 9-10,       9-20, 9-30, 9-40, 9-50, 10-00, 10-10, 10-20, 10-30, 10-40, 10-50, 11-00, 11-10, 11-20, 11-30, 11-40,  11-50, 12-00, 12-10, 12-20, 12-30, 12-40, 12-50, 13-00, 13-10, 13-20, 13-30, 13-40, 13-50, 14-00,     14-10, 14-20, 14-30, 14-40, 14-50, 15-00, 15-10, 15-20, 15-30, 15-40, 15-50, 16-00, 16-10, 16-20,     16-30, 16-40, 16-50, 17-00, 17-10, 17-20, 17-30, 17-40, 17-50, 18-00, 18-10, 18-20, 18-30, 18-44,     18-58, 19-12, 19-26, 19-40, 20-06, 20-25, 20-50

Маршрут № 5 «площадь ЦБК – КГБ – площадь ЦБК»

Отправление от площади ЦБК: 6-45, 6-55, 7-05, 7-15, 7-25, 7-35, 7-45, 7-55, 8-05, 8-15, 8-25,         8-35, 8-45, 8-55, 9-05, 9-15, 9-25, 9-35, 9-45, 9-55, 10-05, 10-15, 10-25, 10-35, 10-45, 10-55, 11-05, 11-15, 11-25, 11-35, 11-45, 11-55, 12-05, 12-15, 12-25, 12-35, 12-45, 12-55, 13-05,     13-15, 13-25, 13-35, 13-45, 13-55,  14-05, 14-15, 14-25, 14-35, 14-45, 14-55, 15-05, 15-15,    15-25, 15-35, 15-45, 15-55, 16-05, 16-15, 16-25, 16-35, 16-45, 16-55, 17-05, 17-15, 17-25,     17-35, 17-45, 17-55, 18-05, 18-15, 18-29, 18-45, 19-00, 19-15, 19-40, 20-00, 20-20, 20-40

Отправление от КГБ: 7-05, 7-15, 7-25, 7-35, 7-45, 7-55, 8-05, 8-15, 8-25, 8-35, 8-45, 8-55,     9-05, 9-15, 9-25, 9-35, 9-45, 9-55, 10-05, 10-15, 10-25, 10-35, 10-45, 10-55, 11-05, 11-15,     11-25, 11-35, 11-45,  11-55, 12-05, 12-15, 12-25, 12-35, 12-45, 12-55, 13-05, 13-15, 13-25,    13-35, 13-45, 13-55, 14-05, 14-15, 14-25, 14-35, 14-45, 14-55, 15-05, 15-15, 15-25, 15-35,     15-45, 15-55, 16-05, 16-15, 16-25, 16-35, 16-45, 16-55, 17-05, 17-15, 17-25, 17-35, 17-45,     17-55, 18-05, 18-15, 18-25, 18-35, 18-49, 19-05, 19-20, 19-35, 20-00, 20-20, 20-40, 21-00».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                                           В.И.Елезов